АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   07.11.2016 № 538-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 08.02.2016 № 79-па «О реализации муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе на 2014 - 2016 годы» в 2016 году»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_21]1. Приложение к постановлению администрации Тенькинского городского округа от 08.02.2016 № 79-па «О реализации муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе на 2014 - 2016 годы» в 2016 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа	                    		       И.С. Бережной

	                                                                                                                                                                                                      Приложение
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 07.11.2016г.№ 538-па

Распределение средств бюджета
муниципального образования Тенькинский городской округ  Магаданской области на реализацию  муниципальной программы
«Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе на 2014 - 2016 годы» в 2016 году.

	Наименование мероприятий по муниципальной программе
	Наименование учреждений

	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак"
	Управление образования
	ИТОГО:

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа "Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе" на 2014-2016 годы
	2182,6
	257,4
	188,5
	2628,5

	Организационные мероприятия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.Организация и проведение слетов, фестивалей, соревнований экологической, патриотической направленности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятия, обеспечивающие занятость несовершеннолетних
	2182,6
	257,4
	188,5
	2628,5

	2.1.Организация временных рабочих мест для детей и подростков
	633,2
	88,5
	0,0
	721,7

	2.2.Оплата труда привлеченных специалистов
	1384,0
	147,9
	0,0
	1531,9

	2.3.Организация отдыха детей в загородных лагерях и санаториях Магаданской области
	0,0
	0,0
	188,5
	188,5

	2.4.Обеспечение материально-технической базы летних оздоровительных учреждений
	165,4
	21,0
	0,0
	186,4

_____________________________________